
 پیام تسلیت مرزبانی 
جمهوری آذربایجان

مرزبانان جمهوری آذربایجان با ارسال پیام 
کتبی شهادت مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه را 
به مرزبانان استان اردبیل و خانواده های مرزبانان 

شهید تسلیت گفتند.
سردار سیدشاهین اسمعیلی فرمانده مرزبانی استان 
با اعلام این خبر گفت: در پی عملیات تروریستی 
در میرجاوه استان سیستان و بلوچستان و شهادت 
سه تن از مرزبانان غیور کشورمان در هنگ مرزی 
به دست تروریست ها، مرزبانی جمهوری آذربایجان 
با ارسال پیام کتبی با خانواده های مرزبانان شهید 
ابراز همدردی کرد. در ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه 
پنجشنبه )۲۲ شهریور( خودروی هنگ مرزی 
میرجاوه که در حین سوخت گیری در پمپ بنزین 
این شهرستان مورد حمله تروریست های کوردل 
قرار گرفت.در این حادثه تروریستی سه نفر از 
کارکنان فرماندهی هنگ مرزی میرجاوه که یک 
نفر پایور جان برکف مرزبانی استان به نام ستوان 
یکم »محمدامین ناروئی« و دو نفر از کارکنان 
وظیفه به نام های »پارسا سوزنی« و »امیر ابراهیم 
زاده« به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و یک نفر 

از شهروندان شهرستان میرجاوه نیز مجروح شد.

 دیدار معاون وزیر دفاع روسیه 
با دریادار سیاری 

در ادامه حضور در کشور چین، معاون وزیر دفاع 
فدراسیون روسیه با رئیس ستاد ارتش جمهوری 

اسلامی ایران دیدار کرد.
 امیر دریادار حبیب الله سیاری رئیس ستاد و معاون 
هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران که 
به منظور شرکت در اجلاس امنیتی شیانگ شان 
پکن به عنوان نماینده کشورمان به کشور چین 
سفر کرده است، در دیدار با »الکساندر فومین« 
معاون وزیر دفاع فدراسیون روسیه با بیان اینکه 
دریای خزر دریای صلح و دوستی است، بر ضرورت 
اهتمام کشورهای حاشیه دریای خزر برای مشارکت 
در تامین امنیت جمعی این دریا بدون نیاز به حضور 
بیگانگان تأکید کرد.بر اساس این گزارش، توسعه 
همکاری در حوزه دریایی )در شمال و جنوب( نظیر 
گشت دریایی مشترک و برگزاری رزمایش های 
تخصصی مرکب از دیگر موارد مطرح شده در این 
دیدار بود.همچنین در این دیدار، دو طرف بر ارتقاء 
تعاملات در موضوعات آموزشی از جمله تبادل 

استاد و دانشجو تأکید داشتند. 

اخبار گزارش

رییس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: در شصت 
و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، توانمندی ها و واقعیت اهداف 
صنعت صلح آمیز هسته ای ایران، مواضع جمهوری اسلامی 
بیان و اهداف و دستاوردهای ارزشمند و صلح آمیز صنعت 

هسته ای ایران برای جهانیان نمایان خواهد شد.
محمد اسلامی، معاون رییس جمهور و رییس سازمان 
انرژی اتمی ایران، هنگام ورود به وین به منظور حضور 
در شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد استقبال محسن 
نذیری اصل، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی در 
سازمان های بین المللی در وین و عباس باقرپور اردکانی، 

سفیر کشورمان در اتریش قرار گرفت.
اسلامی در بدو ورود به وین با اشاره به برنامه های خود 
در این دوره از نشست سالانه آژانس بین  المللی انرژی 
اتمی، اظهار کرد: فردا )دوشنبه ۲6 شهریور( در اجلاس 
کنفرانس عمومی آژانس سخنرانی خواهم داشت که در 
آن ضمن اشاره به توانمندی ها و واقعیت اهداف صنعت 

صلح آمیز هسته ای ایران، مواضع جمهوری اسلامی را 
بیان خواهم کرد. او افزود: در این سفر دیدارهای چند 
جانبه ای خواهیم داشت که نشست، دیدار و گفت وگو با 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی و جمعی از مقامات 
هسته ای و عالی رتبه کشورها در زمینه موضوعات هسته ای 
و همکاری های دوجانبه از اهداف مهم این سفر خواهد 
بود.رییس سازمان انرژی اتمی ایران تصریح کرد: برپایی 
غرفه صنعت هسته ای در نمایشگاه جانبی کنفرانس و 
برگزاری نشستی به مناسبت پنجاهمین سال تاسیس 
سازمان در مسیر به اشتراک گذاشتن مهم ترین تجربیات 
و دستاوردهای علمی و فناورانه کشورمان در این رویداد، 

یک اقدام مهم است.
او خاطرنشان کرد: با همت و تلاش همکاران عزیزمان، 
اهداف و دستاوردهای ارزشمند و صلح آمیز صنعت 
هسته ای ایران برای جهانیان نمایان خواهد شد. به 
مناسبت پنجاهمین سال تاسیس سازمان انرژی اتمی 
ایران در بخش رویداد جانبی شصت و هشتمین نشست 
سالانه کنفرانس عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی؛ 

کارشناسان صنعت هسته ای کشورمان به معرفی و ارایه 
تجربیات، دستاوردها و توانمندی های ایران در حوزه 
ساخت نیروگاه اتمی، راکتورهای تحقیقاتی، چرخه 
سوخت، فناوری کاربرد پرتوها، ایزوتوپ های پایدار و 

آموزش نیروی انسانی متخصص می پردازند.
 همچنین در نمایشگاه جانبی این کنفرانس، توانمندی های 
صنعت هسته ای کشورمان در حوزه های کاوش ربات، 
اپلیکیشن  های ربات در صنعت هسته ای، تولید انرژی پاک 
و پایدار،  محصولات رادیودارویی و صنعتی؛ سیستم های 
اندازه گیری هسته ای و نیز توانمندی  های ایران در زمینه 
توسعه فناوری پلاسما در حوزه صنعت، محیط زیست، 
درمان و سلامت، امنیت غذایی و نیز اقدامات انجام 
شده در زمینه پسمانداری هسته ای توسط متخصصان و 

کارشناسان ایرانی به بازدیدکنندگان معرفی خواهد شد.
شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی از ۲6 تا ۳۰ شهریور ماه )16 تا ۲۰ 
سپتامبر۲۰۲4( در وین پایتخت اتریش برگزار می شود. 
کنفرانس عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی یکی از 

نهادهای اصلی سیاست گذاری آژانس بوده که متشکل از 
همه کشورهای عضو است. این کنفرانس هر سال در ماه 
سپتامبر در مقر آژانس در وین برگزار می شود و مقامات 
عالی رتبه کشورها و نمایندگان کشورهای عضو برخی از 

موضوعات را مورد بحث و بررسی قرار می دهند.
در حاشیه شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی، سازمان انرژی 
اتمی ایران میزبان رویداد جانبی با عنوان »پنجاه سال 
فناوری هسته ای در ایران؛ روایت موفقیت ها« است.
در حاشیه شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی، رویداد جانبی 
»پنجاه سال فناوری هسته ای در ایران؛ روایت موفقیت ها« 
در چهار محور نیروگاه های اتمی، راکتورهای تحقیقاتی، 
چرخه سوخت هسته ای و کاربرد پرتوها برگزار می شود.
این رویداد همزمان با نشست سالانه کنفرانس عمومی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی که از روز دوشنبه هفته 
 جاری آغاز به کار می کند، در روز چهارشنبه هفته جاری 

برگزاری می شود.
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رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: 

دستاوردهای هسته ای ایران برای جهانیان نمایان خواهد شد

غرب نمی تواند دست از 
دشمنی با ایران بردارد

سفیر پیشین ایران در روسیه گفت از طرف 
غربی اینطور تحلیل می شود که تنها یک 
همکاری کوچک میان ایران و روسیه منجر به 
تامین امنیت و منافع این دو کشور در موضوع 
سوریه و البته شکست پروژه داعش شد، پس 
دیگر نباید اجازه داد که همکاری های تهران و 

مسکو گسترش بیشتری پیدا کند.
محمودرضا سجادی سفیر پیشین ایران در 
روسیه در گفت وگو ایرنا در خصوص چرایی 
هجمه و فشار اروپایی ها بر ایران با مستمسک 
قرار دادن ادعای بی اساس ارسال تسلیحات 
نظامی از سوی ایران به روسیه و استفاده 
آن در جنگ اوکراین، اظهارداشت: با توجه 
به اینکه در مسئله منازعه اوکراین و روسیه 
طرفداری ایران از هر یک از طرفین می تواند 
تعیین کننده و کلیدی باشد، همین قدر 
که اروپایی ها حدس می زنند ایران از طرف 
روسی جانبداری می کند فشارهای خود را 
به بهانه های مختلف به ایران وارد می آورند 

تا تهران از موضع خودش عقب نشینی کند.
وی با اشاره به نگرانی طرف غربی از نزدیکی 
بیشتر و همکاری راهبردی میان تهران و 

مسکو در زمینه های مختلف، گفت: آنها نگران 
این هستند که مبادا ایران و روسیه بخواهند به 
صورت طولانی مدت با یکدیگر همکاری هایی 
را داشته باشند، در واقع آنها نگران همپیمانی 
این دو کشور هستند چرا که مشابه همکاری 
صورت گرفته میان این دو را در جنگ سوریه 
دیدند که منجر به شکست گروه تروریستی 
داعش شد.سفیر پیشین ایران در روسیه افزود: 
در واقع از طرف غربی اینطور تحلیل می شود 
که تنها یک همکاری کوچک میان ایران و 
روسیه منجر به تامین امنیت و منافع این 
دو کشور در موضوع سوریه و البته شکست 
پروژه داعش شد، پس دیگر نباید اجازه داد که 
همکاری های تهران و مسکو گسترش بیشتری 
پیدا کند.سجادی تصریح کرد: هر مسئله ای 
که منجر به موفقیت ما شود نگرانی غربی ها 
را به دنبال دارد بنابراین آنها همه تلاش خود 
را به کار خواهند گرفت تا آن موفقیت حاصل 
نشود. غربی ها نگران این مسئله هستند که 
در موضوع جنگ غزه، روسیه از همپیمانی با 
اسرائیل خارج شود و به سمت همپیمانی با 
جمهوری اسلامی ایران حرکت کند. در واقع 
آنها نگران تکرار امری مشابه آنچه در سوریه 

اتفاق افتاد در مسئله غزه هستند.
وی ادامه داد: خیلی روشن است که غرب 
با پیوندی که با اسرائیل و دشمنی که با 

جهان اسلام دارد دست از ستیز و توطئه 
علیه کشورهای اسلامی و ایران بر نخواهد 
داشت. در جنگ غزه شما شاهد هستید که 
طرف اسرائیلی همه اصول انسانی را زیر پا 
گذاشته و تمام دنیا علیه آنها شده، اما غربی ها 
کوچکترین عقب نشینی از مواضع خود در 
حمایت از اسرائیل ندارند. در واقع اصولاً غرب 

نمی تواند که دست از دشمنی با ما بردارد.
سفیر پیشین ایران در روسیه بیان داشت: 
طرف غربی با اساس اسلام و انقلاب اسلامی 
در ایران مشکل دارد و با تمام توان و ظرفیتی 
که دارد از رژیم صهیونیستی حمایت می کند.
سجادی عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران 
هیچ راهی به جز مقاومت و ایستادگی در برابر 
غرب ندارد و ما باید آنها را مجبور کنیم که 
حقانیت و مظلومیت ما را بپذیرند. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: دوستی با همسایگان و تداوم 
سیاست منطقه ای برای ما صرفه و نفع زیادی 
دارد و تقویت روابط و تعاملات ما با کشورهای 
همسایه و پیرامونی منجر به تضعیف غرب 
می شود. آن زمانی که غرب ببیند ما از سطح 
بالایی از همکاری ها را با کشورهای اسلامی 
داریم مجبور خواهد شد تا روابط خود را با 
ما اصلاح کرده و تسلیم ما شود و آنها مجبور 
می شوند که قدرت جهان اسلام را پذیرفته و 

سر تعظیم در برابر ما فرود آورند.

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به حمله پهپادی رژیم صهیونیستی 
و هدف قرار دادن دو فلسطینی تصریح کرد: جنایات جنگی صهیونیست ها 

وصله ننگ بر پیشانی مدعیان دروغین حقوق بشر در غرب است.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با انتشار ویدئویی از هدف 
قرار دادن دو فلسطینی در حمله پهپادی رژیم اسرائیل در حساب رسمی 
خود در برنامه ایکس نوشت: آدمکُش هایی که برای تفریح آدم می کُشند! 
شهادت دو غیرنظامی فلسطینی در رفح در حمله پهپادی وحشیانه 
رژیم جنایتکار اسرائیل.وی تصریح کرد: جنایات جنگی صهیونیست ها 
در فلسطین، وصله ننگ و عار بر پیشانی مدعیان دروغین حقوق بشر 

در غرب است.
حمله موشکی یمن به تل آویو، شلیک چند موشک و پهپاد به الجلیل و 
جولان اشغالی، حملات توپخانه ای و هوایی رژیم صهیونیستی به مناطق 

مختلفف نوار غزه از رویدادهای مهم روز ۳45 طوفان الاقصی است.
رسانه های رژیم صهیونیستی از شلیک چند موشک و پهپاد به سمت 
مناطق صهیونیست نشین در جولان اشغالی سوریه و الجلیل در شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند.رسانه های رژیم اسرائیل صبح امروز از فعال 
شدن پدافند موشکی این رژیم در مرکز فلسطین اشغالی به دنبال حمله 
موشکی یمن خبر دادند.صهیوینست ها مدعی رهگیری یک موشک یمنی 
تا این لحظه شده اند، با این حال اذعان کرده اند که برای رهگیری این 
موشک چند موشک پدافندی هدر داده اند و ترکش ها و پرتابه های یکی 

از موشک ها به ایستگاه قطار اصابت کرده است.

خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه رئیس دفتر حافظ منافع ایران در 
مصر می گوید »بحران های منطقه باعث شده شاهد شکل گیری تدریجی 
هم پیمانی نانوشته بین قدرت های منطقه ای که خروجی آن حل سریع 
بحران ها را به همراه خواهد داشت«.»محمدحسین سلطانی فرد« رئیس 
دفتر حافظ منافع ایران در مصر در گفت وگو با ایسنا از همکاری های ایران 
و مصر در جریان تحولات منطقه و تلاش ۲ کشور برای بازگشت ثبات در 
منطقه گفت. سلطانی فرد درباره روابط ایران و مصر گفت: در مراسم روز 
ملی سنگاپور در قاهره، »محمد العرابی« رئیس شورای روابط خارجی مصر 
و وزیر خارجه اسبق این کشور با اشاره به تماس های تلفنی و مجازی و 
ارتباطات نزدیک وزیران امور خارجه ایران و مصر در این مدت کوتاه از عمر 
دولت چهاردهم، با سکانداری دستگاه سیاست خارجی توسط »سید عباس 
عراقچی«، دیپلماتی کارکشته و توانمند و »بدر عبدالعاطی« وزیر خارجه 
جدید مصر که ید طولانی در تحولات منطقه ای و بین المللی دارد، اظهار 
داشت که روابط قاهره و تهران وارد ریل گذاری منطقی همراه با تدبیر و 
هوشمندی شده است.او تصریح کرد: ضمن تایید صحت این اظهارات 
العرابی، باید اذعان کرد که تا همین الان هم رایزنی فشرده و نزدیک مصر 
و ایران توانسته است فضای جنگ غزه، لبنان و دریای سرخ را از تشدید 
بحران و جنگ فراگیر دور نگه دارد.سلطانی فرد در همین ارتباط ادامه داد: 
جنبش حماس بر همین اساس چند روز قبل با صدور بیانیه ای، از نقش 
و تلاش های مصر در دفاع از حقوق ملت فلسطین و برقراری آتش بس 

حمایت و تمجید کرد.

جنایات جنگی اسرائیل وصله ننگ بر پیشانی مدعیان در غرب است  

رسانه انگلیسی مدعی شده واشنگتن و لندن نگران هستند که روسیه اطلاعات و 
فناوری های هسته ای محرمانه ای را با ایران به اشتراک بگذارد.

انگلیس و آمریکا با استناد به ادعای ارسال موشک های بالستیک کوتاه برد ایران 
به روسیه، ابراز نگرانی کرده اند که مسکو اسرار هسته ای خود را در ازای دریافت 
این موشک ها در اختیار تهران قرار می دهد که به ادعای آنها می تواند تهران را 
به »توانایی ساخت تسلیحات هسته ای« نزدیک تر کند.این درحالی است که ایران 

بار ها اعلام کرده به دنبال ساخت سلاح هسته ای نیست.
روزنامه گاردین و به نقل از منابع آگاه ادعا کرده »کر استارمر« نخست وزیر 
انگلیس و »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا در جریان نشست روز جمعه خود در 
واشنگتن گفته اند تهران و مسکو در حال تشدید همکاری های نظامی در زمانی 
هستند که ایران در حال غنی سازی اورانیوم کافی تسلیحاتی است.به ادعای این 
منابع آگاه، مقامات انگلیس و آمریکا این همکاری میان ایران و روسیه را به عنوان 

بخشی از اتحاد عمیق تر این ۲ کشور، »نگران کننده« توصیف کردند.
طبق گزارش گاردین، »آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا نیز در جریان 
سفر به لندن برای دیدار با »دیوید لمی« همتای بریتانیایی خود هشدار مشابهی 
را مطرح کرد، اما در آن زمان، تمرکز واشنگتن بیشتر روی ادعای ارسال 

موشک های ایران به روسیه برای استفاده در اوکراین بود.
بلینکن در سفر به لندن مدعی شد: روسیه در حال به اشتراک گذاشتن فناوری 
است که تهران به دنبال آن است؛ این یک خیابان دوطرفه است، شامل موضوعات 
هسته ای و اطلاعات فضایی.این ادعا ها در حالی مطرح می شوند که مقامات 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه به طور قوی ادعای انتقال این 

موشک ها را رد کرده اند.
»عباس عراقچی«، وزیر امورخارجه ایران در واکنش به این ادعا طی پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس با بیان اینکه »یک بار دیگر آمریکا و اروپا بر اساس 
اطلاعات غلط و منطق معیوب عمل کردند«، نوشت: ایران به روسیه موشک های 
بالستیک ارسال نکرده است. تمام! معتادین تحریم باید از خود بپرسند چگونه 
ایران قادر است تسلیحات پیچیده بسازد و به ادعای شما بفروشد؟ او تاکید کرد 

که تحریم ها راه حل نیستند، بلکه بخشی از مشکل هستند.
همچنین »دمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین در پی ادعا های مطرح شده 
از سوی غرب مبنی بر ارسال موشک های بالستیک ایرانی به روسیه گفت: ما 
گمانه زنی های زیادی را درباره تحویل برخی تسلیحات به فدراسیون روسیه 
می شنویم؛ تمامی آنها بی پایه و اساس است.او افزود: نیرو های مسلح روسیه 
زرادخانه ای پر از تجهیزات و تسلیحات لازم را برای ادامه دادن »عملیات ویژه 

نظامی« خود در اوکراین در اختیار دارند.
با این حال، روزنامه گاردین به نقل از منابع انگلیسی آشنا با مذاکرات سطح بالا 
در هفته گذشته گزارش داد که انگلیس و آمریکا همچنین مدعی اند که ایران 
ممکن است با متخصصان با تجربه روسیه کار کند تا فرآیند تولید خود را در 

حالی که ذخایر اورانیوم غنی شده خود را افزایش می دهد، ساده کند.همچنین 
ادعای همکاری تهران و مسکو در زمینه فناوری هسته ای با هدف دستیابی ایران 
به ظرفیت تولید بمب در حالی مطرح می شود که مقامات جمهوری اسلامی 
ایران همواره تاکید دارند که سلاح هسته ای هیچ جایی در دکترین دفاعی 
کشور ندارد و تهران هرگز به دنبال دستیابی به سلاح هسته ای نبوده و نیست.
همچنین آژانس بین المللی انرژی اتمی به رغم تکرار این ادعا های واهی از سوی 
غرب و آمریکا گزارش می دهد که هیچ انحرافی در فعالیت ها و مواد هسته ای 
در ایران به گونه ای که نشان دهد این کشور برنامه ای برای تولید سلاح هسته ای 

دارد، وجود ندارد.
در این میان سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن با اشاره به پرتاب موفق 
ماهواره تحقیقاتی »چمران 1« و پیشرفت های صنعت فضایی کشورمان در سایه 
تحریم های ظالمانه غرب تصریح کرد: با ایران با زبان احترام و نه زبان تحریم 

صحبت کنید.
سفارت ایران در لندن با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیر سابق(، 
نوشت: ایران با موفقیت ماهواره تحقیقاتی چمران تولید خودش را به فضا ارسال 
کرد. آن زمان که ایران برای دفاع از خودش کشور به کشور به دنبال حتی یک 
موشک بود سپری شده و امروز با وجود تحریم ها، ماهواره پیشرفته ساخت 
خودش را به فضا می فرستد.این پیام می افزاید: پس با ایران با زبان احترام و نه 
زبان تحریم صحبت کنید.ماهواره »چمران 1« صبح شنبه ۲4 شهریور 14۰۳ 
پرتاب شد و در مدار 55۰ کیلومتری قرار گرفت و نخستین سیگنال های خود 

را ارسال کرد.

 داستان سرایی آمریکا و انگلیس 
درباره انتقال فناوری روسی به ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مرجان تنهایی اصالتا از طرف خود و باستناد وکالتنامه 
78724 مورخ 1403/4/18 دفتر 741 تهران از طرف وراث 
مرحوم علی اصغر تنهایی که عبارتند از پروین سحابی و مهناز 
تنهایی و میثم تنهایی و مرجان تنهایی و مریم تنهایی باستناد 
حصروراثت 140112390007492890 مورخ 1401/8/30 
شعبه 4 حل اختلاف فسا  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 500 مترمربع 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت صد و شصت و 
هفت هزار و سیصد و دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع قطعه 
3 تفکیکی به شماره 1050  فرعی از  141اصلی مفروز از 
پلاک 143 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرستان کرج به شماره چاپی 135002 موردثبت 699455 
صفحه 434 جلد 1879 مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی ظرف 
مدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا درصورت اعتراض اصل 
سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
1788571/ شناسه آگهی

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت مسجد سلیمان تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی ذیل واقع در پلاک 2 اصلی قطعه 4 از بخش سه شوشتر 
الحاق به ثبت مسجدسلیمان محرز بوده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب از 
طریق روزنامههای کثیرالانتشار و محلی در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شوند در صورتیکه اشخاص ذی نفع نسبت به آراء صادره اعلام شده اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی طرح دعوی را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضا مهلت قانونی و عدم 

وصول اعتراض سند مالکیت به نام مالکین صادر خواهند شد.
-1 آقای نوراله صالحی پور فرزند میرزاحسین شماره شناسنامه 10 
کدملی 1971892149 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی قطعه 4  پلاک 2  از  مربع قسمتی  متر  به مساحت 4015/17 
بخش 3 شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان قریه زمان آباد برابر رای 

شماره140360317012001199   مورخ 1403/05/27
2- آقای نوراله صالحی پور فرزند میرزاحسین شماره شناسنامه 10 
کدملی 1971892149 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3600/34 متر مربع قسمتی از پلاک 2 اصلی قطعه 4 بخش 3 
شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان قریه زمان آباد برابر رای شماره 

140360317012001198 مورخ 1403/05/27
3- آقای نوراله صالحی پور فرزند میرزا حسین شماره شناسنامه 
10 کدملی 1971892149 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 9378/61 متر مربع قسمتی از پلاک 2 اصلی قطعه 4 بخش 3 
شوشتر الحاقی به ثبت مسجد سلیمان قریه زمان آباد برابر رای شماره 

140360317012001197 مورخ 1403/05/27
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم ؛ 1403/06/26

م الف : 17/1377 
بهروز احمدی شیخ زاده
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002878 مورخه 1403/06/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000026 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق خلیل پور به شناسنامه شماره  822  
کد ملی 6249553983  صادره  آزادشهر فرزند  غلامرضا در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شده )ساختمان مسکونی( به مساحت 80/ 162 مترمربع پلاک 
شماره 130 فرعی از 6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان حضرت امام خمینی)ره( 
ولایت 20 فرعی دوم  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم رمضان میرعرب رضی فرزند محمد علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/09 

م-الف: 10656  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002841 مورخه 1403/06/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000158 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب سیاهک  به شناسنامه شماره  5163  کد 
ملی 2239531622  صادره  بندرترکمن  فرزند  محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 238 مترمربع پلاک شماره  1206  فرعی از 
6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان حضرت شهید بهشتی- بهشت 27 ) کوچه شهید 
فهمیده(  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک مع 
اواسطه از مالک رسمی مرحوم محمد وجدانی وحیدی فرزند محمد اسمعیل محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/09 

م-الف: 10668  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002904 مورخه 1403/06/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000394 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی غفاری توران به شماره شناسنامه 1627  
کد ملی  4879302023 صادره رامیان  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 5/ 206  مترمربع به پلاک شماره 
21  فرعی از  6-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- 20متری معلم 
- نرسیده به صد واحدی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم حسینعلی میرعرب رضی فرزند علی اصغر 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

10675
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/09  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002178 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000458 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز شاه زئی پور  به شناسنامه شماره  1877  
کد ملی 6249771093  صادره  آزادشهر  فرزند  اسلم در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 75/ 118 مترمربع پلاک شماره  65  
فرعی از 6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید بهشتی- خیابان شهید حسینی 
طلب بعد از تقاطع 20 متری معلم بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک مع اواسطه از مالک رسمی مرحوم جانعلی سادین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/09 

م-الف: 10681  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر


